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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência MARCO/2022

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

25/02/2022 SALDO ANTERIOR 8.806.958,02 959.823,083251
02/03/2022 APLICAÇÃO 3.900,00 424,902532 9,178575553 960.247,985783
03/03/2022 APLICAÇÃO 24.150,00 2.630,303598 9,181449631 962.878,289381
04/03/2022 APLICAÇÃO 13.650,00 1.486,232856 9,184294334 964.364,522237
07/03/2022 APLICAÇÃO 13.050,00 1.420,448750 9,187237480 965.784,970987
08/03/2022 APLICAÇÃO 13.050,00 1.419,997200 9,190158964 967.204,968187
09/03/2022 APLICAÇÃO 12.000,00 1.305,333333 9,193054139 968.510,301520
10/03/2022 APLICAÇÃO 12.000,00 1.304,922006 9,195951894 969.815,223526
11/03/2022 APLICAÇÃO 11.400,00 1.239,287406 9,198834700 971.054,510932
14/03/2022 APLICAÇÃO 9.300,00 1.010,682412 9,201703607 972.065,193344
15/03/2022 APLICAÇÃO 9.300,00 1.010,363823 9,204605096 973.075,557167
16/03/2022 APLICAÇÃO 11.250,00 1.221,825646 9,207533031 974.297,382813
17/03/2022 APLICAÇÃO 9.150,00 993,439771 9,210422478 975.290,822584
18/03/2022 APLICAÇÃO 17.100,00 1.855,950724 9,213606685 977.146,773308
21/03/2022 APLICAÇÃO 5.273,84 572,195010 9,216857716 977.718,968318
22/03/2022 APLICAÇÃO 8.250,00 894,785163 9,220090297 978.613,753481
23/03/2022 APLICAÇÃO 12.000,00 1.301,050256 9,223317808 979.914,803737
24/03/2022 APLICAÇÃO 14.100,00 1.528,202906 9,226523480 981.443,006643
25/03/2022 APLICAÇÃO 13.350,00 1.446,410932 9,229742186 982.889,417575
28/03/2022 APLICAÇÃO 10.800,00 1.169,721998 9,232963057 984.059,139573
29/03/2022 APLICAÇÃO 13.050,00 1.412,915199 9,236223094 985.472,054772
30/03/2022 APLICAÇÃO 10.800,00 1.168,904285 9,239422027 986.640,959057
31/03/2022 APLICAÇÃO 15.150,00 1.639,140873 9,242646709 988.280,099930
31/03/2022 SALDO ATUAL 9.134.323,81 988.280,099930 988.280,099930

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 8.806.958,02
APLICAÇÕES (+) 262.073,84
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 65.291,95
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 65.291,95
SALDO ATUAL = 9.134.323,81

Valor da Cota
25/02/2022 9,175605563
31/03/2022 9,242646709

Rentabilidade
No mês 0,7306
No ano 1,9003
Últimos 12 meses 4,4088

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


